Российская Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.07. 2020                               г. Назарово                            № 714 - п

О проведении торгов по продаже права
на заключение договора на размещение нестационарных
торговых объектов на территории города Назарово

С целью организации процесса проведения торгов по продаже права на заключение договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Назарово, руководствуясь статьёй 7 Устава города, на основании решения Назаровского городского Совета  депутатов от 13.05.2020 № 23-72 «О внесении изменений в решение Назаровского городского Совета депутатов от 08.11.2017 № 3-12                                «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарной торговли на территории города Назарово», постановления администрации города от 29.03.2018 № 361-п «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории города Назарово», в соответствии с постановлением администрации города                            от 25.06.2020 № 652-п «Об утверждении Положения о порядке проведения торгов по продаже права на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Назарово»:
1. Провести торги в форме аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарных торговых объектов по следующим адресам в городе Назарово:
	№ п/п
	Место размещения
	Тип объекта
	№ п/п в схеме
	Площадь земельного участка (кв.м)
	Вид реализуемой нестационарным торговым объектом продукции (продовольственные товары, непродовольственные товары)
	Специализация нестационарного торгового объекта

	1
	ул.Арбузова,

в районе жилого дома № 66
	Торговый павильон
	2
	14,0
	Продовольственные товары
	Не определена

	2
	8-й микрорайон,

в районе жилого дома №17
	Торговый павильон
	34
	14,0
	Продовольственные, промышленные товары
	Не определена

2. Создать комиссию для проведения аукциона и утвердить её состав согласно приложению.

3. Назначить аукционистом начальника отдела по собственности и землепользованию администрации города Лютенко И.И.
4. Организатором торгов назначить администрацию города Назарово (отдел по собственности и землепользованию администрации города).
5. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
И. о. главы города                                                                                 С.И.Курилович
Приложение к постановлению

администрации города

от 09.07.2020г. № 714 -п
Состав комиссии

по проведению аукциона по продаже права
на размещение нестационарных торговых объектов
	Курилович Сергей Иванович
	-
	Первый заместитель главы города,

 председатель комиссии

	Лютенко Ирина Ивановна
	-
	Начальник отдела по собственности и землепользованию,

заместитель председателя комиссии

	Ускова Ирина Михайловна
	-
	Ведущий специалист отдела по собственности и землепользованию,

секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Макарова Татьяна Анатольевна
	-
	Начальник отдела экономического развития

	Лютенко Ирина Ивановна

	Начальник отдела по собственности и землепользованию, аукционист, заместитель председателя комиссии

	Ищенко Светлана Валентиновна
	-
	Начальник отдела градостроительства

	Никулин Николай Андреевич
	-
	Начальник юридического отдела